转发市委宣传部通知如下：

关于报送全市理论、新闻、出版、文艺
专业人才信息的通知

各县市区委宣传部、市直宣传口有关单位：

   为进一步加强全市宣传文化系统人才队伍建设，努力发掘、精心培养和科学使用各类宣传文化人才，充分发挥宣传文化人才在幸福宜春建设中的重要作用，为宣传文化事业发展提供了有力的人才保障和智力支持，现决定对全市宣传思想文化领域从事理论、新闻、出版、文艺（包括经营管理和专门技术）等工作的专业技术人才进行一次调查摸底，请各地各单位将现有理论、新闻、出版、文艺（包括经营管理和专门技术）相关职称的专业技术人才情况进行梳理统计（初级统计总人数，中级及以上填报相关信息），于3月5日前上报市委宣传部干部科，联系人：张帅，联系电话：0795—3222727，手机：13870555033。
 附件一：全市宣传文化系统人才信息表。
 附件二：全市宣传文化系统人才信息汇总表。

中共宜春市委宣传部
2013年2月25日
附件一
全市宣传文化系统人才信息表

	姓  名

	性   别

	出生年月

	籍   贯

	政治面貌

	专业门类

	专业技术

职    称

	获取时间

	是否授聘

	学历学位
	全日制教   育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	工作单位

	现任职务

	通讯地址

	邮政编码

	手机号码

	E-mail

	主要

工作

经历

及

培训

情况

	学术成果及

获奖

情况

	家庭成员及

主要社会关系
	称 谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

附件二
  全市宣传文化系统人才信息汇总表

单位（盖章）：                填表时间：  年  月  日

	中
级
及
以
上
	姓  名
	单    位
	职称
	类别

	总人数：

	初级
	总人数：

PAGE
2